
Carmo Food Nordic A/S

Sundsholmen 12, DK-9400 Nørresundby

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Annual Report for 1 July 2016 - 30 June 2017

CVR-nr. 37 82 01 72

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /11 2017

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 3 /11 2017*

Carsten Møller
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 12
Income Statement 1 July - 30 June

Balance 30. juni 13
Balance Sheet 30 June

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 17
Notes to the Financial Statements

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Carmo Food Nordic A/S
Sundsholmen 12
DK-9400 Nørresundby

Telefon: + 45 96327327
Telephone:
E-mail: info@carmofood.com
E-mail:
Hjemmeside: www.carmofood.com
Website:

CVR-nr.: 37 82 01 72
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Financial period: 1 July - 30 June
Hjemstedskommune: Aalborg
Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Carsten Møller, formand (*Chairman*)
Ejner Sørensen
Jeppe Jakobsen
Morten Vangsted

Direktion
Executive Board

Ejner Sørensen

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
DK-9000 Aalborg

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a two-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2016/17	2015/16
	TDKK	TDKK
Hovedtal		
Key figures		
Resultat		
Profit/loss		
Resultat af ordinær primær drift	10.651	12.559
<i>Operating profit/loss</i>		
Resultat før finansielle poster	10.716	12.567
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
Resultat af finansielle poster	78	-296
<i>Net financials</i>		
Årets resultat	8.399	9.671
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Balance		
Balance sheet		
Balancesum	86.327	79.836
<i>Balance sheet total</i>		
Egenkapital	29.306	25.013
<i>Equity</i>		
Investering i materielle anlægsaktiver	1.391	306
<i>Investment in property, plant and equipment</i>		
Antal medarbejdere	29	25
<i>Number of employees</i>		
Nøgletal i %		
Ratios		
Afkastningsgrad	12,4%	15,7%
<i>Return on assets</i>		
Soliditetsgrad	33,9%	31,3%
<i>Solvency ratio</i>		
Forrentning af egenkapital	30,9%	48,0%
<i>Return on equity</i>		

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med kødvarer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 8.398.771, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 29.305.849.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er en anelse lavere end sidste års resultat, hvor den udmeldte forventning var et resultat på samme niveau som i 2015/16. Det lidt lavere resultat kan især henføres til øgede investeringer i medarbejderressourcer, hvilket allerede kan ses på aktiviteten i starten af 2017/18. Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ledelsen vurderer, at kapitalberedskabet til fremtidig udvikling af selskabet er til stede.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drift

Virksomhedens driftsmæssige risiko i det kommende år knytter sig i lighed med tidligere år primært til debitorer og varelager. De risikofyldte debitorer er dog i overvejende grad forsikrede.

Markedsrisici

Den markeds-mæssige risiko er uændret i forhold til tidligere år.

Key activities

The company's main activity is wholesale trade with meat products.

Development in the year

The income statement of the Company for 2016/17 shows a profit of DKK 8,398,771, and at 30 June 2017 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 29,305,849.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The results for the year are slightly lower than last year's results when expectations were announced at a level equal to that of 2015/16. The slightly lower results are attributed to especially increased investments in human resources, which is already reflected in activities at the beginning of 2017/18. The results for the year are considered satisfactory.

Capital resources

Financial resources are in Management's opinion available for the future development of the Company.

Special risks - operating risks and financial risks

Operating risks

The Company's operating risks next year are as in previous years primarily related to debtors and inventories. The Company's risky debtors are, however, to a high degree insured.

Market risks

The market risks are unaltered compared to previous years.

Ledelsesberetning

Management's Review

Valutarisici

En del af selskabets handel foregår i fremmed valuta. Selskabet afdækker i relevant omfang løbende denne risiko ved indgåelse af modgående aftaler, swaps mv.

Strategi og målsætninger

Strategi

Selskabets strategi udvikles løbende og indebærer eksempelvis løbende sonderinger for potentiel samhandel med nye markeder, produkter mv.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med dette års resultat.

Grundlaget for indtjeningen

Forskning og udvikling

Der er ingen særlige forsknings- eller udviklingsaktiviteter udført i eller for selskabet.

Eksternt miljø

Selskabet yder ingen særlig belastning på det eksterne miljø.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Foreign exchange risks

A large part of the Company's trade takes place in foreign currency. The Company does, when relevant, hedge this risk on an ongoing basis by entering offsetting agreements, swaps, etc.

Strategy and objectives

Strategy

The Company develops its strategy on an ongoing basis and this, for instance, entails ongoing probing regarding potential trade with new markets, products, etc.

Targets and expectations for the year ahead

In the next financial year a result at the same level as this year is expected.

Basis of earnings

Research and development

No special research and development activities were performed in or for the Company.

External environment

The Company does not have a special impact on the external environment.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 30 June 2017 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2016/17 have not been affected by any unusual events.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income Statement 1 July - 30 June

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		27.246.792	26.926.725
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-15.458.476	-13.412.326
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.072.421	-947.786
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		10.715.895	12.566.613
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	229.536	104.236
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-151.635	-399.798
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		10.793.796	12.271.051
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-2.395.025	-2.599.735
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		8.398.771	9.671.316

Balance 30. juni Balance Sheet 30 June

Aktiver Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.229.692	2.067.323
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		404.454	263.106
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	2.634.146	2.330.429
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.045.242	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		629.378	626.384
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	8	5.674.620	626.384
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		8.308.766	2.956.813

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Aktiver

Assets

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		22.117.267	23.318.853
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		0	892.238
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		22.117.267	24.211.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		54.423.017	51.778.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		958.369	128.234
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		220.964	220.809
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	11	168.377	127.468
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		55.770.727	52.254.683
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		130.081	412.985
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		78.018.075	76.878.759
Aktiver <i>Assets</i>		86.326.841	79.835.572

Balance 30. juni

Balance Sheet 30 June

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		5.000.000	5.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		24.305.849	20.013.155
Egenkapital <i>Equity</i>	9	29.305.849	25.013.155
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		997.480	1.269.011
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	12	997.480	1.269.011
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		8.625.982	9.746.496
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	12	690.520	474.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		31.522.620	29.159.912
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		3.587.182	2.735.524
Anden gæld <i>Other payables</i>		11.597.208	11.436.741
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		56.023.512	53.553.406
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		57.020.992	54.822.417
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		86.326.841	79.835.572
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	5.000.000	20.013.155	25.013.155
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	-4.000.000	-4.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year</i>	0	-83.824	-83.824
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, end of year</i>	0	-28.529	-28.529
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter <i>Tax on adjustment of hedging instruments for the year</i>	0	6.276	6.276
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	8.398.771	8.398.771
Egenkapital 30. juni <i>Equity at 30 June</i>	5.000.000	24.305.849	29.305.849

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2016/17	2015/16
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	13.320.164	11.611.248
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.270.542	1.077.004
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	129.595	178.796
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	738.175	545.278
<i>Other staff expenses</i>		
	15.458.476	13.412.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	25
<i>Average number of employees</i>		

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.072.421	947.786
<i>Depreciation on property, plant and equipment</i>		
	1.072.421	947.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	980.441	893.330
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Indretning af lejede lokaler	91.980	54.456
<i>Leasehold improvements</i>		
	1.072.421	947.786

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	45.242	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	108.567	0
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	75.727	104.236
	229.536	104.236
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	145.693	334.311
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	5.942	65.487
	151.635	399.798
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	2.429.658	2.735.524
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-40.909	-109.839
	2.388.749	2.625.685
der fordeler sig således: <i>which breaks down as follows:</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2.395.025	2.599.735
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Tax on changes in equity</i>	-6.276	25.950
	2.388.749	2.625.685

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	27.000
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>27.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and amortisation at 1 July</i>	27.000
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>	<u>27.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>0</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>5 år</u> 5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	7.668.533	1.841.681	9.510.214
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.157.764	233.334	1.391.098
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-179.709	0	-179.709
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>8.646.588</u>	<u>2.075.015</u>	<u>10.721.603</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	5.601.210	1.578.575	7.179.785
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	980.434	91.986	1.072.420
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-164.748	0	-164.748
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	<u>6.416.896</u>	<u>1.670.561</u>	<u>8.087.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>2.229.692</u>	<u>404.454</u>	<u>2.634.146</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>5 år</u> 5 years	
Heraf finansielle leasingaktiver <i>Including assets under finance leases amounting to</i>	<u>1.711.092</u>	<u>0</u>	<u>1.711.092</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> DKK	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	0	626.384
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	5.045.242	2.994
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	<u>5.045.242</u>	<u>629.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni <i>Carrying amount at 30 June</i>	<u>5.045.242</u>	<u>629.378</u>

9 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 5,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
There have been no changes in the share capital since the establishment.

10 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	4.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.398.771	9.671.316
	<u>8.398.771</u>	<u>9.671.316</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2017	2016
	DKK	DKK
11 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. juli	127.468	-841
<i>Deferred tax asset at 1 July</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	34.633	154.259
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Årets indregnede beløb på egenkapitalen	6.276	-25.950
<i>Amounts recognised in equity for the year</i>		
	168.377	127.468
Udskudt skatteaktiv 30. juni		
<i>Deferred tax asset at 30 June</i>		
Materielle anlægsaktiver	-19.302	-44.614
<i>Property, plant and equipment</i>		
Varebeholdninger	-54.627	-23.319
<i>Inventories</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-100.724	-52.055
<i>Trade receivables</i>		
Skat af valutaterminsforretninger	6.276	-7.480
<i>Tax of foreign exchange contract</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	168.377	127.468
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	168.377	127.468
<i>Calculated tax asset</i>		
Regnskabsmæssig værdi	168.377	127.468
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligations</i>		
Mellem 1 og 5 år	997.480	1.269.011
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	<u>997.480</u>	<u>1.269.011</u>
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	690.520	474.733
<i>Within 1 year</i>		
	<u>1.688.000</u>	<u>1.743.744</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået aftale om en solidarisk selvskyldnerkaution for Carsten Møller Food Holding A/S og Carmo Food International A/S.

The company has entered into an agreement for a guarantee of payment with Carsten Møller Food Holding A/S and Carmo Food International A/S.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ES Holding Aalborg ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of ES Holding Aalborg ApS which is the administration company in relation to the joint taxation. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish tax at source in the form of dividend tax, tax on royalty payments and withholding tax. Any later corrections to corporation taxes and taxes at source may result in the Company's liability constituting a larger amount.

Selskabet har indgået aftale om vareleverancer for TDKK 36, hvor der ikke er sket risikoovergang pr. 30. juni 2017.

The Company has entered into an agreement on delivery of goods at a total of DKK 36k where no passing of risk has taken place as at 30 June 2017.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på Sundsholmen 12 med en løbetid på minimum 18 måneder. Restforpligtelsen andrager TDKK 1.796 pr. 30. juni 2017.

The Company has entered into a tenancy agreement for Sundsholmen 12 with a minimum term of 18 months. The remaining obligation amounts to DKK 1,796k as at 30 June 2017.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en løbetid på minimum 17 måneder. Restforpligtelsen andrager TDKK 387 pr. 30. juni 2017.

The Company has entered operating leases with a minimum term of 17 months. The remaining obligation amounts to DKK 387k as at 30 June 2017.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet for den største og mindste koncern:
The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
ES Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27 07 41 89	Aalborg

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity